
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    673
    403
    403

Bernartice Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Květa Tylšová                                41        4.           130
 2.     Václav Schreier                              54        1.           109
 3.     Radek Lanč                                   53        2.           109
 4.     Jan Slanina                                  43        3.            98

Volební strana č. 2 - Bernartice sobě
 1.     Zdeněk Hefka                                 60        1.            43

Volební strana č. 3 - SNK Bernartice
 1.     Radek Hojný                                  49        1.           239
 2.     Jitka Knapová                                54        4.           218
 3.     Zdeňka Nováková                              47        2.           200
 4.     Jan Zuzánek                                  48        3.           205
 5.     Iveta Grundová                               56        5.           203
 6.     František Novák                              50        6.           212
 7.     Pavel Troch                                  47        7.           196
 8.     Pavel Hamák                                  57        8.           191
 9.     Ronald Winkler                               28        9.           172

Volební strana č. 4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE
 1.     Michaela Zdvořilá                            40       15.            75

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Kadleček                               53        5.           105
 2.     Irena Kopřivová                              62        6.            95
 3.     Martin Hanuš                                 53        7.            93
 4.     Alena Kovaliková                             31        8.            98
 5.     Miroslav Dmejchal                            34        9.            95
 6.     Lenka Vlčková                                30       10.            93
 7.     Oldřich Kroupa                               58       11.           107
 8.     Soňa Svobodová                               29       12.           100
 9.     Ondrej Balog                                 62       13.           101
10.     Milena Andrlová                              67       14.           103

579050 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Kulda                                   49       15.            95

Volební strana č. 2 - Bernartice sobě
 1.     Martin Těžký                                 24        5.            35
 2.     Patrik Těžký                                 46        2.            34
 3.     Pavel Knap                                   34        9.            33
 4.     Daniel Heinitz                               68        3.            29
 5.     Jana Čmugrová                                44        4.            26
 6.     Hana Jiterská                                36        6.            28
 7.     Milan Dušánek                                76        7.            26
 8.     Kristýna Valchová                            42        8.            28
 9.     Šárka Knapová                                31       10.            29
10.     Vilém Lebeda                                 46       11.            29
11.     Pavel Fiala                                  49       12.            25
12.     Romana Antošová                              41       13.            23
13.     Miroslav Pompa                               44       14.            27
14.     Jan Kyncl                                    46       15.            20

Volební strana č. 3 - SNK Bernartice
 1.     Jan Lebloch                                  43       10.           185
 2.     Nikola Buroňová                              26       11.           189
 3.     Drahoslava Križanová                         71       12.           202
 4.     Marek Chlebo                                 45       13.           190
 5.     Ludmila Rosiová                              55       14.           179
 6.     Martin Dvořák                                50       15.           181

Volební strana č. 4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE
 1.     Jiří Kučera                                  63        1.            58
 2.     Pavel Horný                                  56        2.            56
 3.     Tomáš Popek                                  47        4.            39
 4.     Markéta Dvořáková                            45        3.            33
 5.     Radka Gartnerová                             55        5.            33
 6.     Vladimír Valcha                              49        6.            23
 7.     Ivana Pekárková                              50        7.            21
 8.     Michaela Dvořáková                           24        8.            22
 9.     Josef Ilavský                                69        9.            16
10.     Jana Popková                                 45       10.            29
11.     Blanka Jančulová                             51       11.            21
12.     Marcela Fidlerová                            67       12.            23
13.     Pavel Kirsch                                 61       13.            35
14.     Ondřej Patzak                                45       14.            26

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1531, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Schreier                                  109
              2.    Radek Lanč                                       109
              3.    Jan Slanina                                       98
              4.    Květa Tylšová                                    130
              5.    Roman Kadleček                                   105
              6.    Irena Kopřivová                                   95
              7.    Martin Hanuš                                      93
              8.    Alena Kovaliková                                  98

579050 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Dmejchal                                 95
             10.    Lenka Vlčková                                     93
             11.    Oldřich Kroupa                                   107
             12.    Soňa Svobodová                                   100
             13.    Ondrej Balog                                     101
             14.    Milena Andrlová                                  103
             15.    Jiří Kulda                                        95

Volební strana č. 2 - Bernartice sobě
Počet hlasů pro stranu:    435, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hefka                                      43
              2.    Patrik Těžký                                      34
              3.    Daniel Heinitz                                    29
              4.    Jana Čmugrová                                     26
              5.    Martin Těžký                                      35
              6.    Hana Jiterská                                     28
              7.    Milan Dušánek                                     26
              8.    Kristýna Valchová                                 28
              9.    Pavel Knap                                        33
             10.    Šárka Knapová                                     29
             11.    Vilém Lebeda                                      29
             12.    Pavel Fiala                                       25
             13.    Romana Antošová                                   23
             14.    Miroslav Pompa                                    27
             15.    Jan Kyncl                                         20

Volební strana č. 3 - SNK Bernartice
Počet hlasů pro stranu:   2962, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hojný                                      239
              2.    Zdeňka Nováková                                  200
              3.    Jan Zuzánek                                      205
              4.    Jitka Knapová                                    218
              5.    Iveta Grundová                                   203
              6.    František Novák                                  212
              7.    Pavel Troch                                      196
              8.    Pavel Hamák                                      191
              9.    Ronald Winkler                                   172
             10.    Jan Lebloch                                      185
             11.    Nikola Buroňová                                  189
             12.    Drahoslava Križanová                             202
             13.    Marek Chlebo                                     190
             14.    Ludmila Rosiová                                  179
             15.    Martin Dvořák                                    181

Volební strana č. 4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE
Počet hlasů pro stranu:    510, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kučera                                       58
              2.    Pavel Horný                                       56
              3.    Markéta Dvořáková                                 33
              4.    Tomáš Popek                                       39

579050 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Radka Gartnerová                                  33
              6.    Vladimír Valcha                                   23
              7.    Ivana Pekárková                                   21
              8.    Michaela Dvořáková                                22
              9.    Josef Ilavský                                     16
             10.    Jana Popková                                      29
             11.    Blanka Jančulová                                  21
             12.    Marcela Fidlerová                                 23
             13.    Pavel Kirsch                                      35
             14.    Ondřej Patzak                                     26
             15.    Michaela Zdvořilá                                 75

........................................16:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Krista Markelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579050 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bernartice Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5438               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          1531   15       5438,00           28,15
č. 2 - Bernartice sobě                     435   15       5438,00            7,99
č. 3 - SNK Bernartice                     2962   15       5438,00           54,46
č. 4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE          510   15       5438,00            9,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      Bernartice sobě
      SNK Bernartice
      ALTERNATIVA PRO BERNARTICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2962,00     3 - SNK Bernartice                
   2.            1531,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            1481,00     3 - SNK Bernartice                
   4.             987,33     3 - SNK Bernartice                
   5.             765,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
   6.             740,50     3 - SNK Bernartice                
   7.             592,40     3 - SNK Bernartice                
   8.             510,33     1 - NEZÁVISLÍ                     
   9.             510,00     4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE    
  10.             493,66     3 - SNK Bernartice                
  11.             435,00     2 - Bernartice sobě               
  12.             423,14     3 - SNK Bernartice                
  13.             382,75     1 - NEZÁVISLÍ                     
  14.             370,25     3 - SNK Bernartice                
  15.             329,11     3 - SNK Bernartice                

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          4
 2 - Bernartice sobě                    1
 3 - SNK Bernartice                     9
 4 - ALTERNATIVA PRO BERNARTICE         1

579050 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Krista Markelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579050 - str. č. 6


